兰州文理学院雁苑微林众创空间入驻协议
甲方：兰州文理学院
负责人：
地址：兰州市城关区北面滩400号
乙方：
负责人：
地址：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规的规定，甲、乙双方经平等协商，就乙方自主创业项目入驻甲方负责管理的雁苑微林众创空间(以下简称“众创空间”)事宜，达成如下协议，供双方共同遵守:
一、合作内容
兰州文理学院(以下简称“甲方”)合法拥有坐落于致远楼一楼雁苑微林众创空间的所有权。
1.1甲方同意将众创空间     区集中办公室区域   个卡位(“卡位”指该集中办公区含办公桌、椅，约2平米的座位)出租给                (以下简称“乙方”)。
乙方应于协议签订3个工作日内入驻众创空间。
1.2乙方入驻甲方众创空间主要经营范围为:                                                   。
二、入驻期限及费用
2.1入驻期限为    月，即    年   月   日至    年   月   日。期满后乙方有有限续租权。
2.2每个卡位租赁期费按      元/月(大写：人民币        )，合计每6个月     元(大写：人民币         ）。
2.3续租：该工位租赁期限届满，乙方拥有优先续租权。如乙方继续租用，应当在租赁期限届满前一周书面向甲方提出。
三、租赁押金
3.1租赁押金      元（大写：人民币         ），乙方应在本合同签订之日支付，用以保证乙方履行本合同项下的义务，租赁期限届满或本合同提前终止后，扣除依据本合同应当扣除的金额后10个工作日内无息退还。在合同期内，如果乙方提前退租，甲方有权不予退还乙方已交租金及租赁押金。
3.2乙方在使用租赁办公区位期间，如因故意或不当使用造成损坏的，甲方有权要求乙方在合理期限内进行修复，乙方逾期未修复的，甲方有权从乙方交纳的租赁押金中扣除自己遭受损失的费用。
3.3因甲方扣划乙方租赁押金而导致乙方交纳的租赁押金不足额的，乙方应当在导致不足额的事由发生之日起15日内按甲方的通知对租赁押金进行补足。逾期不补足的，甲方有权解除租赁合同，并按本合同约定年基本租金总额的30%要求乙方支付解除合同的违约金。
四、支付方式
4.2支付方式:乙方以银行卡转账的方式支付租金。
甲方银行账号名称:兰州文理学院
开 户 银 行：中国建设银行兰州民航支行
银行账号:62001390020050309815
4.3乙方应与合同签订之日起(含签订合同当日)三日内，将协议约定全部金额按约定支付方式支付给甲方，若乙方未按约定支付全款，则协议无效。
4.4乙方支付完成后，需向甲方提供支付凭证，甲方收到乙方全部费用后，向乙方出具收据。
五、权利和义务
5.1甲方的权利
(1)甲方负责制定众创空间管理规定并按照规定对入驻乙方进行监督管理。
(2)甲方有权对乙方的业务运营情况进行监督，确保众创空间的合理合规化运营。
(3)根据乙方发展计划，甲方有权检查项目是否合法合规，对入驻创业团队进行日常考核管理。
5.2甲方的义务
(1)为乙方提供办公场地、电脑设备，提供免费物业、水、电、宽带、会仪室、洽谈室、展示区等服务。
(2)甲方提供工商注册、商标注册、财务托管、知识产权、人力资源、法律法务、投融资等方面的资源对接。
(3)为乙方提供免费的创业问诊、行业技术指导及相关的创业培训。
(4)及时向乙方传达国家及当地政府的有关行业的政策和规定，提供政策指导。
5.3乙方的权利
(1)乙方有权享受甲方提供的免费办公设施、设备，如会议室、洽谈区等。
(2)对园区的日常管理，有权提出合理性的建议。
(3)甲方举办的讲座、培训、联谊、行业交流等活动，乙方拥有优先参与权。
5.4乙方的义务
(1)乙方应认真履行与甲方签订的入驻协议与遵守众创空间管理规定。
(2)乙方应对甲方对其创业项目的监督和检查予以配合，共同推进众创空间内各项工作的开展。
(3)乙方不得在众创空间内从事与申请项目无关的活动，或将该办公场地转租给其他人。
(4)乙方应自觉维护公共办公区域的正常工作秩序，爱护办公设施、设备注意保持公共卫生。
(5)自愿接受甲方的指导和管理，严格遵守甲方制订的管理办法。
(6)定期及时准确地向众创空间管理部门报送创业发展情况，不涉及企业技术秘密的报表和统计数据，支持众创空间管理部门完成相关的统计工作，积极配合开展各类调查活动。
六、合同的变更、解除或终止
6.1本合同双方签字后即具有法律约束力，不得随意变更或解除。本合同需要变更或解除时，须经双方协商一致达成新的书面协议。
6.2本合同在履行期间，如国家有关政策有重大调整时，双方任何一方利益受到重大影响，受影响一方可以提出变更或解除本合同。
6.3在本合同有效期内，因甲方违反其职责，导致乙方无法实施入驻创业计划的，乙方有权提前终止合同，并且甲方退还乙方未完的入驻费用。
6.4本合同规定的入驻期满，双方的权利、义务履行完毕后，本合同自行终止。
6.5乙方在入驻协议期满后，可在合同到期前5个工作日向甲方申请延长入驻期，经甲方批准同意后，双方须重新签订入驻协议。
6.6对乙方有下列情况的，甲方有权终止本协议，停止乙方享受的各项优惠政策，押金不退换，并酌情收回乙方在入驻期内享受的各种优惠措施：
(1)违反国家法律和政策，或由于管理上的过失造成安全事故；
(2)不符合本合同第所列的条件；
(3)隐瞒真实情况、弄虛作假；
(4)严重违反《管理办法》，或违反国家、省、市有关规定，给众创空间造成重大经济或名誉损失的；
(5)被工商行政管理部门勒令停止营业或吊销营业执照的；
(6)所从事的业务与其申报的项目不符的；
(7)其它不符合法律规定和协议约定的行为。
七、违约责任
7.1双方应全面认真的履行本协议的各项规定，任何一方违反本协议的约定，对另一方造成损失的，由违约方对另一方所造成的损失承担责任。
7.2因不可抗力的因素，如战争、灾害等导致协议无法履行所造成的损失甲乙双方互不承担责任，但应在状况发生后及时通知对方，避免损失扩大。
八、其他
8.1本协议自甲乙双方签字并加盖公章之日起生效。
8.2本协议未尽事宜，经甲乙双方协商一致，签订补充协议，经双方签订的补充协议与本协议具有同等法律效力。
8.3本协议履行过程中发生争议，双方应本着友好、互利的原则协商解决；如协商不成的，任何一方有权至有管辖权的人民法院提起诉讼。
[bookmark: _GoBack]甲方：                                 乙方：
负责人（公章）：                        负责人：
日期：                                 日期：
1